Bunlar 8 ay yönetimi ellerinde bulundurduktan sonra 25 Ekim (7 Kasım) 1917

yılında burjuvanın geçici hükümeti yıkıldı.

“Ekim sosyalistik ihtilali kapitalizmi bozguna uğrattı, üretim eşyalarını burjuvanın

elinden aldı, fabrikaları, atölyeleri, toprakları, demir yolları, bankaları tüm halkın

mülkiyetine, kamu mülkiyetine çevirdi”3.